Art.1 - L’Istituto Comprensivo Costigliole affida al Contraente le attività didattiche e l’ingresso al Centro 

delle Cicogne e Anatidi di Racconigi (CN), per il giorno 03/05/2023.   

Art.3 - A compenso dei servizi dettagliati resi in forza del presente contratto, questo Istituto Comprensivo 

corrisponderà l’importo complessivo di €238,00 (duecentotrentotto//00).  

Art.4 - Il pagamento del compenso di cui al precedente art.3 sarà effettuato, previo rilascio di idonea 

certificazione in regola con la vigente normativa fiscale. Il pagamento verrà effettuato, a mezzo bonifico 

bancario, verificata la corrispondenza del servizio offerto alla contrattualistica stipulata.